
令和２年７月２１日

お 取 引 先 各 位

ポ ニ ー 電 機 株 式 会 社

代 表 取 締 役 長 井 真 一 郎

〒375-0003 群馬県藤岡市立石新田２３番地

ＴＥＬ：0274-42-0911 ＦＡＸ：0274-42-5509

臨 時 休 業 の お 知 ら せ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、誠に勝手ながら下記の通り臨時休業させていただく事となりました。

急なご連絡で申し訳ございません。

何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒、ご了承くださいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

令和２年７月２４日（金）

令和２年７月３１日（金）

※ 臨時休業に伴い、７月のお支払い日を３０日(木)へ変更いたしま

す。よろしくお願い申し上げます。


